

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาภายในหมู่บ้านสว่างสามัคคี ม.7 ตำบลภูห่าน
แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน โดยชุดสี่ท่อประปา Ø2" ขึ้น 8.5 ระยะทาง 2,866 ม. จำนวน 720 ท่อน พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ อนุมัติให้กำหนด

ปีงบประมาณ โดยชุดสี่ท่อประปา Ø2" ขึ้น 8.5 ระยะทาง 2,866 ม. จำนวน 720 ท่อน พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ อนุมัติให้กำหนด

ปีงบประมาณ โดยชุดสี่ท่อประปา Ø2" ขึ้น 8.5 ระยะทาง 2,866 ม. จำนวน 720 ท่อน พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ อนุมัติให้กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสว่างสามัคคี ม.7 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าชุด	ม.	2,708.00	0.00	0.00	16.00	43,328.00	43,328.00	
2	ค่าต่อประกอบ	ม.	2,866.00	0.00	0.00	20.00	57,320.00	57,320.00	
2	ท่อประปา Ø 2" ขึ้น 8.5	ท่อน	720.00	168.00	120,960.00	0.00	0.00	120,960.00	
3	ท่อประปา Ø 1/2" ขึ้น 8.5	ท่อน	26.00	39.00	1,014.00	0.00	0.00	1,014.00	
4	ท่อเหล็กอานสังกะสี Ø 3" คัดน้ำเงิน	ท่อน	2.00	1,744.00	3,488.00	0.00	0.00	3,488.00	
5	ข้อลดสามทาง 2" ลด 1/2" ขึ้น 13.5	อัน	103.00	39.67	4,086.01	0.00	0.00	4,086.01	
6	ข้อต่อ 90 องศา 1/2" ขึ้น 13.5	อัน	103.00	4.21	433.63	0.00	0.00	433.63	
7	ข้อต่อตรง เกลียวนอก 1/2" ขึ้น 13.5	อัน	103.00	2.26	232.78	0.00	0.00	232.78	
8	วาล์วแบบหมุนพวงมลัย 4 ฟัน ทองเหลือง	อัน	103.00	78.00	8,034.00	0.00	0.00	8,034.00	
9	ข้อต่อ 90 องศา 2" ขึ้น 13.5	อัน	65.00	33.64	2,186.60	0.00	0.00	2,186.60	
รวมยอด					140,435.02		100,648.00	241,083.02	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางกุศิสรา เพชรกันหา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุกีนันท์ ชูแสง)
นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ
(น.ส.ปิยวรรณ ศรีธร)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิระศักดิ์ ใหญ่สุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(น.ส.อัมรินทร์ นุ่มกิ่ง)
นักวิชาการเงินและบัญชี

